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Zapraszamy przedsiębiorstwa do współpracy przy organizacji 33 
miejsc stażowych dla studentów kierunku INŻYNIERII ZARZĄDZANIA 
po 6 semestrze studiów 1 stopnia.  
 
Celem projektu jest podniesienie kompetencji i zdobycie doświadczenia 
praktycznego studentów, co zwiększy ich szanse na rynku pracy po 
zakończeniu studiów. Oznacza to, że zakres zadań stażysty powinien być 
zbieżny z kierunkiem Inżynieria Zarządzania. 
 
Wymiar stażu: 360h w wiarygodnych i uznawanych na rynku pracy 
jednostkach gospodarczych (16 tygodni x 3 dni po 7,5h). 
Staże mogą stanowić uzupełnienie i kontynuację praktyk inżynierskich 
odbywanych w okresie wakacyjnym. Proponujemy zorganizować praktyki 
w miesiącu lipcu a staże w okresie: 19.08.-06.12.2019. 
 
Staże będą finansowane z budżetu programu: 

1. Wynagrodzenia stażowe dla stażysty (brutto brutto): 16zł/h 
2. Dodatek do wynagr. Opiekuna (max. 10 stażystów):  2,80zł/h/1stażystę. 
3. Ubezpieczenie stażystów NNW i OC, badania medycyny pracy 
 
Ograniczenia – stażysta nie może względem przyjmującego na staż: 

 pozostawać w stosunku pracy, ani umowy cywilno-prawnej, 

 być właścicielem, ani członkiem organów zarządzających, 

 pozostawać z związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa do 
drugiego stopnia z właścicielem, ani z żadną z osób zasiadających w organach 
zarządzających, ani przewidzianym opiekunem stażysty. 

 
W celu zgłoszenia miejsca stażowego i studenta, prosimy o kontakt z prodziekanem  
dr hab. inż. Agnieszką Misztal na adres agnieszka.misztal@put.poznan.pl najpóźniej do 
dnia 15.05.2019 (liczy się kolejność zgłoszeń do wyczerpania limitu miejsc).  
W zgłoszeniu prosimy o podanie danych kontaktowych osoby odpowiedzialnej za 
organizację stażu (w tym numeru telefonu) w  celu podjęcia dalszych uzgodnień. 

 
Wydział Inżynierii Zarządzania PP zastrzega sobie prawo odmowy współpracy  

w przypadku braku spełnienia przez przedsiębiorstwo wymagań  
dotyczących dobrych praktyk w zarządzaniu. 
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